平成 24 年 11 月 30 日

各  位

会 社 名      株式会社ジアース

代 表 者 名      代表取締役社長       池添 吉則

（コード番号：8922 東証マザーズ）

問 合 せ 先     管理本部・ＩＲ担当

電 話 番 号      06－6232－7770（代表）

取締役の辞任に関するお知らせ

取締役の辞任につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 辞任取締役 奥田 広志

２．辞任の理由 一身上の都合による

３．辞任日 平成24年11月30日

４．その他  取締役 奥田 広志の辞任により、取締役の法定員数を欠くことから、会社法第346条

第2項に基づき大阪地方裁判所に一時役員選任の申し立てを行う予定です。

以上